

# 加入申込書 記入見本

## ◆ご注意◆

- ①新規加入の方、または口数変更される方は、黒ボールペンで必要事項を記入・押印のうえ、1~2枚目を各拠点総務へご提出ください。
- ②内容を訂正される場合は訂正箇所を二重線で抹消後、訂正印(申込印と同一のもの)を押印のうえ、正当内容をご記入ください。
- ③脱退はこの加入申込書ではできません。別途、各拠点総務までお申し出ください。
- ④新規加入される方は加入区分「1」を、口数変更される方は加入区分「2」を○で囲んでください。

現在Bコース月払10,000円に加入している方が以下の内容に変更される場合の記入見本です。

Aコース	月払 5,000円に新規加入 賞与払(半年払) 20,000円に新規加入
Bコース	月払 25,000円に増額 賞与払(半年払) 130,000円に新規加入 一時払 1,000,000円をお申込み

### 〔団体コード一覧〕

該当する番号(5ケタ)をご記入ください。

京セラ株	00010
京セラコミュニケーションシステム株	00070
京セラみらいエンビジョン株	00072
株AltX	00074
エムオーテックス株	00076
株Rist	00079
KCCSコネクティングエンジニアリング株	00081
株ホテルプリンセス京都	00090
京セラ興産株	00400
京セラドキュメントソリューションズ株	00800
京セラドキュメントソリューションズジャパン株	00800
株京都パープルサンガ	00900
京セラインダストリアルツールズ株	01500
京セラSOC株	01700

提出型企業年金保険 (積立&年金プラン) No. 1 1 ニッセイ用

申込締切日 京セラ 株式会社

月払加入年月日

半年払加入年月日

加入申込書

日本生命保険相互会社 御中

私は、現在正常に勤務しており、パンフレット記載の意向確認書により商品内容が自身の意向に合致していることを確認し、加入動向表に通知・配付された説明資料等に記載の重要事項(「契約概要」「注意喚起情報」を含む)および個人情報取扱等について了承・同意のうえ、以下のとおり加入(変更)を申込みます。

団体コード	グループ区分	事業所コード	所属コード(右詰)	申込日
0001001			26A12345678	令和5年11月2日

新規加入、保険料(掛金)の増額後一定期間は、積立金額(脱退一時金額)が払込保険料(掛金)の合計額を下回ることに付して承知しました。記入に際しての留意点

印字内容(加入内容)に変更がない場合は記入不要です。  
〔性別〕〔年号〕〔加入区分〕  
男性…1 昭和…3 令和…5 該当する数字を1つだけ○印ください。  
女性…2 平成…4

被保険者氏名 (カタカナで記入ください) 性別 生年月日 申込印

セイメイ 性別 年 月 日

0987654321 キョウセラ タロウ 13550511

Aコース・税制適格型 (個人年金保険料控除が適用されます)				Bコース・一般型 (一般の生命保険料控除が適用されます)			
加入区分	口数	保険料(円)	1口当り保険料	加入区分	口数	保険料(円)	1口当り保険料
既加入分			1,000円	既加入分			1,000円
新規加入 2口数変更	5	5000	200~200円	新規加入 2口数変更	25	25000	200~200円
合計口数総額				合計口数総額			
既加入分				既加入分			
新規加入 2口数変更	2	20000	100~100円	新規加入 2口数変更	13	130000	100~100円
合計口数総額				合計口数総額			
既加入分				既加入分			
新規加入 2口数変更				新規加入 2口数変更		1000000	
合計口数総額				合計口数総額			

半年払、一時払のみの申込みはできません。必ず、月払にもご加入ください。

記入不要です。

社員番号

〔新規加入の場合〕  
加入口数・保険料をご記入ください。

〔一時払のお申込みの場合〕  
お申込みの保険料をご記入ください。別途、振込先と振込期日をお知らせします。

中断中の方が保険料の払込みを再開される場合、別途、所定の用紙が必要となりますので、各拠点総務までお申し出ください。

Aコースは50歳以上の方、Bコースは58歳以上の方等は新規のお申込みはいただけません。

〔口数変更の場合〕  
変更後の加入口数・保険料をご記入ください。減額後の口数を「0口」へ変更することはできません。

〔中断・脱退を希望される場合〕  
別途、所定の用紙が必要となりますので、各拠点総務までお申し出ください。

〔一時払のお申込みの場合〕  
お申込みの保険料をご記入ください。別途、振込先と振込期日をお知らせします。

※当加入申込書は記入見本用のものであり、配付されたものと内容が異なる場合があります。